
Uchwała Nr XLI/708/10 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 27 września 2010 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

przez Województwo Świętokrzyskie Gminie Bieliny.  
 
 
 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 
pkt 5 oraz 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej z budżetu Województwa Świętokrzyskiego dla Gminy 
Bieliny w formie dotacji celowej w kwocie 37.000 zł z przeznaczeniem na zakup 
wyposażenia dla Centrum Tradycji i Turystyki Gór Świętokrzyskich.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
  Przewodniczący Sejmiku 
 
 
     Tadeusz Kowalczyk 
 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Gmina Bieliny jako realizator projektu pn. „Centrum Tradycji i Turystyki Gór 

Świętokrzyskich wraz z restauracją zabytków Świętego Krzyża” wystąpiła z wnioskiem  

o udzielenie wsparcia finansowego na zakup wyposażenia do obiektów, które niebawem 

zostaną udostępnione turystom do zwiedzania tj. Centrum Tradycji i Turystyki w Bielinach 

oraz karczma średniowieczna w Hucie Szklanej. Aktualnie dobiega końca I etap realizacji 

ww. projektu, jednak ze względu na konieczność wykonania w ramach przedmiotowego 

projektu dodatkowych robót wystąpiły nieprzewidziane koszty. Wobec powyższego ze 

względu na uszczuplenie środków realizatora i brak możliwości zakupienia wyposażenia 

zadania zachodzi potrzeba jego wsparcia. Kwota niezbędna na wyposażenie  ww. obiektów 

i oddanie ich do użytku została określona na 37 tys. zł. 

Wymienione wyżej przedsięwzięcie przyczynia się do zachowania i promocji 

dziedzictwa kulturowego regionu Świętokrzyskiego, dlatego udzielenie pomocy finansowej 

na ich realizację jest zasadne. 

 
 


